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 VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2020 
 
YLEISTÄ  
 
Vanhusneuvoston toiminta perustuu Kankaanpään kaupunginvaltuuston 
10.12.2001 hyväksymään toimintasääntöön.  Vanhusneuvoston tehtävänä on 
edistää viranomaisten, vanhusten sekä eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen 
yhteistoimintaa ja edesauttaa ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista 
yhteiskunnalliseen päätöksentekoon.  
 
KOKOUKSET  
 
Kokouksia tullaan pitämään kevät- ja syyskaudella noin kerran kuukaudessa (5-6 
kertaa) Nykyisen vanhusneuvoston, kaupungin hallintokuntien edustajien ja PoSa:n 
edustajien toimikausi päättyy v. 2021.  
 
SUUNNITELMA  
 
Kehitetään ja tiivistetään yhteistyötä Pohjois - Satakunnan alueen 
vanhusneuvostojen kanssa.  
 
YHTEISTYÖVERKOSTOJEN TAPAAMINEN TOIMINTAKAUDEN AIKANA 

 Tutustuminen Jämijärven Attendoon 

 Pohjois-Satakunnan vanhusneuvostojen tapaaminen 

 Vierailu Porin vanhusneuvostoon 

 Tutustuminen alueemme vammaispalveluun (Kaseva) 
 
Suunnitellaan, että järjestetään 2xvuodessa (toukokuu/joulukuu) seniori sumpit, 
joissa voidaan kuunnella ajankohtaisia teemoja vanhusten palveluihin liittyen. 
 
Työvaliokunta valmistelee tulevien kokouksien ja tapahtumien asioita. 
 
Annetaan lausuntoja ja tehdään tarvittaessa aloitteita  
 
Seurataan ikäihmisten ja hyvinvointisuunnitelman toteutumista paikkakunnalla ja 
seurataan vanhuspalvelulain toteutumista.  
 
Otetaan aktiivisesti osaa vanhuspalveluasumisen suunnitteluun ja kehittämiseen.  
 
Tehdään vierailuja vanhuspalvelutaloihin. 
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Osallistutaan tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin, alueellisiin ja 
paikallisiin tapahtumiin ja koulutuksiin ja perinteisesti keväällä järjestettäville 
Ikämessuille Kankaanpään opistolla, mikäli ne järjestetään.  
 
Vanhusneuvoston tutustumis- /virkistymismatka sekä jouluruokailu.  
 
TIEDOTUS  
 
Tiedotetaan tarpeen mukaan toiminnasta keskeisille yhteistyötahoille ja medialle.  
Käytetään tiedotuskanavana kaupungin nettisivuilla olevia Vanhusneuvoston omia 
nettisivuja sekä tapahtumakalenteria.  
 
Pöytäkirjat julkaistaan Kankaanpään kaupungin nettisivuilla kohdassa 
päätöksenteko, kun ne on hyväksytty. 


